
Ansvarig RI-RIV Borgarrådssekreterare Pressekreterare Bitr. borgarrådssekreterare

vecka 27 Adam Valli Löfgren,

Pilip Stewén, 

Sarah Heidenborg, 

Sixten Svanberg

Kajsa Loord,

Fredrik Ståhl,

Johan Ekegren

Ana Ozanic

vecka 28 Gabriel Blomberg Naomi Grossman Ana Ozanic

vecka 29 Gabriel Blomberg Naomi Grossman Olivia Skjöld

vecka 30

Philip Stewén,

Sixten Svanberg
Martin Nilsson

vecka 31

Martin Nilsson,

Andreas Ericsson
Kajsa Loord

vecka 32 Adam Valli Löfgren,

André Beinö,

Gabriel Blomberg,

Martin Nilsson,

Sonja Pagrotsky

Johan Ekegren

Namn Epost Telefonnummer

Adam Valli Löfgren adam.valli.lofgren@stockholm.se 0761229249

Philip Stewén philip.stewen@stockholm.se 0761229220

Sarah Heidenborg sarah.heidenborg@stockholm.se 0761229236

Sixten Svanberg sixten.svanberg@stockholm.se 0761229251

Gabriel Blomberg gabriel.blomberg@stockholm.se 0761229234

Martin Nilsson martin.h.nilsson@stockholm.se 0761229237

André Beinö andre.beino@stockholm.se 0761229228

Sonja Pagrotsky sonja.pagrotsky@stockholm.se 0761229221

Kajsa Loord kajsa.loord@stockholm.se 0761229247

Fredrik Ståhl fredrik.stahl@stockholm.se 0761229223

Johan Ekegren johan.ekegren@stockholm.se 0761229243

Ana Ozanic ana.ozanic@stockholm.se 0761229945

Olivia Skjöld olivia.skjold@stockholm.se 0761229233
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